
      区   組 
  令和３年 10月 5日 

町内会 各位 
                       山根町東部町内会 

会 長  大島 信明 
 
 

 ご知らせとお願い  
 

朝夕めっきり肌寒さを感じる季節となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。  

いつも町内会活動にご支援賜り厚く御礼申し上げます。 

コロナ禍町内活動も自粛しておりますが、ワクチン接種が進み日々感染者数も減少

し、緊急事態措置も解除され皆様と活動できる日が近いと思いますが、二次感染等

まだまだ安心出来ません。 

今まで通り３密を回避し感染対策をお願い申し上げます。 

 

記 
 

お知らせ 

１． 天満宮秋季大祭について 
感染拡大防止の観点から神事のみにて他の行事（催物）は一切中止との報告

を受け、町内会行事による秋祭り神輿も中止といたします。 

尚初穂料、境内整備に係る寄付（チラシ参照）につきましては、赤い羽根募金と 

一緒に後日組長さんを通じお願いします（11月 20日締切） 
 

  ２．亥の子祭り、グランドゴルフ大会について 

昨年同様、町内三大行事の最後として感染対策の上盛大に開催したいと 

思います。  

詳細につきましては、近日中に役員会にて協議の上ご案内申し上げます。 

 
３．ブロック塀等の撤去補助制度について 

古い補強不足のブロック塀の倒壊を防止し、通学・通勤の安全を守るため制度

の活用をお願いします。（別添チラシ参照） 
 

４，尾長学区運動会について 

４月から１０月へ順延になっておりました、学区運動会も中止となりました。 
 
 
 

回 覧  


